

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

inkeverse
Inkeverse Group Limited
映宇宙集團有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：3700)

截至 2026 年 6 月 30 日止六個月之中期業績公告

財務摘要

	截至6月30日止六個月		同比變動*	截至 12月31日 止年度 2025年 (經審核)
	2026年 (未經審核)	2025年 (未經審核)	% (人民幣千元，百分比除外)	
收益	1,980,754	2,677,543	(26.0)	5,125,504
銷售成本	(810,033)	(1,400,581)	(42.2)	(2,561,983)
毛利	1,170,721	1,276,962	(8.3)	2,563,521
經營利潤	210,487	369,356	(43.0)	412,529
期內／年內利潤	126,091	273,979	(54.0)	280,893
非國際財務報告準則 經調整利潤淨額**	135,689	281,277	(51.8)	291,821

* 同比變動指本報告期間與去年同期之間的比較。

** 非國際財務報告準則經調整利潤淨額乃使用期內／年內利潤計算，撇銷以股份為基礎的非現金薪酬開支的影響。

經營摘要

下表載列本集團主要產品的主要經營數據：

	截至6月30日止六個月		同比變動*	截至 12月31日 止年度
	2026年	2025年	%	2025年
每月平均活躍用戶 (「每月平均活躍用戶」)** (千人)	15,862	20,185	(21.4)	18,583
每月每用戶平均收入 (「每月每用戶平均收入」)** (人民幣元)	23.3	22.1	5.4	26.2

* 同比變動指本報告期間與去年同期之間的比較。

** 每月平均活躍用戶及每月每用戶平均收入基於本集團的主要產品。

映宇宙集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至2026年6月30日止六個月(「報告期間」)的未經審核中期簡明合併業績(「中期業績」)。

管理層討論與分析

業務回顧及展望

2026年上半年，面對複雜多變的宏觀環境及行業深度調整，本集團堅持穩健經營與技術驅動並重，主動優化業務結構，聚焦具備發展潛力的人工智能應用方向，為長遠發展拓寬新的價值空間。報告期內，面對行業競爭加劇、用戶獲取成本上升等市場環境，本集團主動調整資源配置，推動直播社交業務轉向質量與效率並重的發展模式，並相應控制低效益業務投入，收入規模呈現階段性調整；娛樂內容服務業務逐步進行結構調整，嘗試通過技術手段改善整體運營效率；海外創新業務聚焦高潛力賽道，圍繞產品創新與業務拓展推進探索；AI技術在研發、運營、產品及企業內部管理場景中的應用有序推進。前沿技術與資產配置方面，受報告期內加密貨幣市場價格下跌影響，相關減值撥備有所增加，本集團持續強化風險管控及資產配置管理。

展望未來，本集團將繼續以技術創新和全球化為雙引擎，把握技術迭代與市場演進帶來的新業務機會，錨定具備發展潛力的人工智能應用場景，有序推進產品孵化與商業化驗證，逐步構築技術與產品壁壘。於此同時，本集團將維持審慎的資產管理策略，強化對前沿技術及加密資產相關風險的管控，持續提升經營質效，為其股東創造長遠價值與穩健回報。

業務回顧

深化生態治理提效，增強核心業務韌性

2026年上半年，在線互動娛樂行業進入深度整合期，面對市場競爭加劇及用戶獲取成本持續攀升，本集團主動優化資源配置，推動重心從流量規模驅動轉向價值運營驅動。雖然該等調整使得業務規模階段性承壓，但本集團成功構建起健康、可持續的直播生態，並通過差異化內容及精細化社區管理提升用戶參與度與生態黏性；同時，深化AI在產品交互、內容生產、研發運營及內部管理等場景的融合應用，縮短產品迭代週期，提升整體資源使用效能。上述經營模式優化、生態治理與技術賦能舉措相互協同，將增強核心業務應對市場變化的能力，夯實長期穩健運營的基礎。

推進創新業務升級，完善前沿技術佈局

娛樂內容服務方面，本集團憑藉先發優勢緊抓微短劇市場機遇，推出了大量高質量的短劇作品，成功吸引了龐大的觀眾群體，觀看人數與市場滲透率始終保持穩定。然而，隨着更多業務參與者的湧入以及AI內容生成工具的廣泛應用，娛樂內容服務市場競爭日趨劇烈。即使娛樂內容服務業務帶來的收入有所上升，但面對短劇的製作成本與流量投放成本的急劇上升，導致娛樂內容服務業務的邊際利潤率有所下降。本集團審慎評估不同內容品類的商業效益，推動娛樂內容服務向技術驅動、效率優先的方向升級。為應對此行業挑戰，本集團正積極研究並推動以AI賦能的內容生產與技術工具研發，以期實現降本增效，提升內容生產力。

本集團堅持以創新驅動發展，圍繞海外創新業務的探索及前沿技術的審慎佈局，構建多元化的發展路徑。海外業務方面，本集團依託國內社交業務的運營經驗，圍繞東南亞、中東北非等高潛力市場，有序推動海外業務向區域聯動和規模化經營升級；前沿技術與資產配置方面，本集團保持對Web3.0及區塊鏈技術長期演進的關注；受報告期內加密貨幣市場價格下跌影響，相關減值撥備有所增加，本集團將持續監控價格波動、託管安全及合規等風險，加強資產管理和內部監控。

業務展望

聚焦用戶價值提升，打造健康直播生態

本集團將持續努力打造長期健康可持續的直播生態，將AI全面嵌入業務鏈路並重塑工作流。本集團將堅持以用戶價值為核心，敏銳把握用戶娛樂偏好演進的新趨勢，通過精細化生態治理與差異化內容供給，不斷打磨產品細節與交互體驗。此外，本集團將加速AI技術與核心業務場景的融合探索，在持續提升用戶價值與社區黏性的同時，構築長期穩健的增長引擎。

推進AI產品迭代升級，夯實創新業務根基

本集團將圍繞海外創新業務持續探索，以多模態交互和場景化應用為切入點，結合不同模型能力深化應用層創新，推動產品體驗迭代和商業模式優化，為海外業務拓展培育新的增長動能。本集團將堅持以場景應用驅動產品創新，立足於互動娛樂、內容生態、場景運營及數字化工具方面的既有優勢，全面推進底層算力與AI工具的深度融合，加快推出具備高契合度與商業化價值的落地應用及工具化服務。

探索算力服務建設路徑，推進前沿技術落地佈局

隨着生成式AI應用向實時互動和多模態內容生產延伸，算力基礎設施、區域化部署及數據合規能力正成為支撐產品創新和服務升級的重要條件。本集團將圍繞前瞻性GPU算力布局，完善人工智能應用的底層技術支撐，積極構建Token級智能供給的算力調度與服務輸出能力。同時，本集團將持續關注海內外算力資源供需變化、設備迭代及行業規範化進程，審慎評估算力資源合作、設備配置及服務模式的可行性，穩步推進算力服務化落地，築牢底層技術底座。

在滿足本集團自身業務需求的基礎上，本集團亦擬審慎探索算力服務等潛在商業化機會。針對前沿技術與加密資產佈局，本集團將採取更為穩健審慎的資產管理策略，強化價格波動、託管安全及合規等風險的評估、監控和內部管控，動態優化資產配置，以應對市場變化，為本集團長期經營提供穩健支撐。

財務回顧

收益

報告期間，本集團的收益約為人民幣1,980.8百萬元，較2025年同期錄得的約人民幣2,677.5百萬元下降26.0%。該減少主要由於本集團業務佈局調整，並受到市場環境和用戶消費偏好變化影響。

銷售成本

本集團的銷售成本由2025年同期約人民幣1,400.6百萬元減少42.2%至報告期間約人民幣810.0百萬元，主要受收益減少影響。

毛利及毛利率

由於上文所述，本集團的毛利由2025年同期約人民幣1,277.0百萬元下降8.3%至報告期間約人民幣1,170.7百萬元，但是本集團的毛利率由2025年同期的47.7%增至報告期間的59.1%。主要由於不同成本結構的產品組合改變，導致毛利率增加。

銷售及推廣開支

本集團的銷售及推廣開支由2025年同期約人民幣990.2百萬元增加11.3%至報告期間約人民幣1,101.9百萬元。本集團的銷售及推廣開支佔本集團收益的比例由2025年同期的37.0%增至報告期間的55.6%，主要是因為本集團內容服務業務推廣費用增加，以及調整其業務結構和運營策略。

行政開支

本集團的行政開支由2025年同期約人民幣108.6百萬元增加143.6%至報告期間約人民幣264.5百萬元，主要是由於報告期間比特幣和以太坊價格下跌，致使本集團持有的加密貨幣減值大幅增加。

研發開支

本集團的研發開支由2025年同期約人民幣82.7百萬元減少34.7%至報告期間約人民幣54.0百萬元。該減少主要是由於本集團不斷調整其運營策略以優化其員工結構，以及員工成本有所下降所致。

其他收益淨額

本集團的其他收益淨額由2025年同期收益淨額約人民幣297.2百萬元增加至報告期間收益淨額約人民幣460.6百萬元，主要是由於持有的部分按公平值計入損益的金融資產公平值增加所致。

財務收入淨額

報告期間，本集團錄得財務收入淨額約人民幣11.0百萬元，較2025年同期約人民幣16.9百萬元減少35.2%，主要是由於本集團調整資金配置策略，報告期間銀行利息收入減少所致。

應佔按權益法入賬之投資收益／(虧損)

報告期間，本集團應佔按權益法入賬之投資收益約為人民幣4.7百萬元，而2025年同期為應佔按權益法入賬之投資虧損約人民幣51.1百萬元。收益主要由於本集團投資的聯營公司和合營企業於報告期間確認的投資收益增加所致。

所得稅開支

報告期間，本集團的所得稅開支約為人民幣100.1百萬元，較2025年同期約人民幣61.2百萬元增加63.4%。所得稅開支增加主要由於本集團不同附屬公司的匯算清繳差異及司法管轄區的盈利組合變動。

期內利潤

由於上文所述，本集團於報告期間錄得利潤約人民幣126.1百萬元，較2025年同期的期內利潤約人民幣274.0百萬元減少54.0%。

非國際財務報告準則計量－經調整利潤淨額

為補充本集團根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）呈列的未經審核中期簡明合併財務資料，本集團亦採用經調整利潤淨額作為其他財務計量。本集團經調整利潤淨額撇銷以股份為基礎的非現金薪酬開支的影響。下表載列所示期間經調整利潤淨額的對賬：

	未經審核 截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
期內利潤	126,091	273,979
加：以股份為基礎的非現金薪酬開支 ⁽¹⁾	9,598	7,298
經調整利潤淨額 ⁽²⁾	<u>135,689</u>	<u>281,277</u>

附註：

- (1) 指透過僱員股份計劃向若干僱員提供以股份為基礎的薪酬利益。
- (2) 為補充我們根據國際財務報告準則呈列的未經審核中期簡明合併財務資料，我們亦採用經調整利潤淨額作為其他財務計量。我們呈列該項財務計量乃因為我們的管理層使用該項財務計量評估我們的經營表現。我們亦相信，該項非國際財務報告準則計量將為投資者及其他人士提供有用資料，以按與我們管理層相同的方式了解及評估我們的經營業績，並對比各會計期間的財務業績及我們同業公司的財務業績。經調整利潤淨額乃使用期內利潤計算，再加回以股份為基礎的非現金薪酬開支。經調整利潤淨額一詞並非根據國際財務報告準則界定。由於經調整利潤淨額並不包括影響我們期內利潤淨額的所有項目，故採用經調整利潤淨額作為分析工具有重大限制。

流動資金及資本來源

報告期間，本集團主要通過本集團現金及現金等價物，以及投資活動和籌資活動所得現金為營運提供資金。本集團擬繼續審慎管理現金流及資本結構，並根據業務發展及資金需求，適時運用銀行融資及股本融資。於2026年6月30日，本集團的流動比率（流動資產對流動負債的比率）為5.5，負債比率（負債總額對權益總額的比率）為0.2，而於2025年12月31日則分別為5.3及0.2。

現金及現金等價物與受限制現金

於2026年6月30日，本集團有現金及現金等價物約人民幣2,244.1百萬元（2025年12月31日：約人民幣2,117.6百萬元），主要包括銀行現金。約人民幣2,244.1百萬元中，約人民幣1,589.9百萬元以人民幣計值，約人民幣654.2百萬元以其他貨幣（主要為美元（「美元」））計值。本集團自主調節外幣持有情況，以確保境外業務能順利開展。

截至2026年6月30日，本集團受限制現金結餘約為人民幣191.2百萬元（2025年12月31日：約人民幣203.5百萬元），其中主要包含保證金約人民幣162.0百萬元，剩餘部分為凍結的現金和其他受限項目。受限制現金結餘總額中，約人民幣28.8百萬元（2025年12月31日：約人民幣28.5百萬元）因附註13「或然事項」所披露的地方機構進行的調查而被凍結。

按公平值計入損益的金融資產

截至2026年6月30日，本集團有按公平值計入損益的流動及非流動金融資產約人民幣1,289.7百萬元（2025年12月31日：約人民幣974.1百萬元），主要包括(a)投資產品總額約人民幣1,101.0百萬元（2025年12月31日：約人民幣714.8百萬元）；及(b)附有優先權的金融工具投資約人民幣188.7百萬元（2025年12月31日：約人民幣259.3百萬元）。

	未經審核 2026年 6月30日 人民幣千元	經審核 2025年 12月31日 人民幣千元
金融資產		
流動		
投資產品 ⁽¹⁾		
— 上市股票	668,878	471,606
— 上市股本的衍生工具期權	210,605	17,046
— 基金	75,009	139,142
— 其他	146,500	87,000
小計	1,100,992	714,794
非流動		
未上市優先股	188,691	259,296
小計	188,691	259,296
總計	1,289,683	974,090

附註：

- (1) 於2026年6月30日，本公司於國富量子創新有限公司的投資（即本公司根據2025年9月4日公告所披露的認購國富量子創新有限公司股份而作出的投資）的市值超過本集團總資產的5%。除上述情況外，本集團所購入的理財產品或其他投資均未佔本集團總資產的5%以上。

認購投資產品乃為資金管理目的而作出，以實現本公司未動用資金回報的最大化，當中已考慮（其中包括）風險水平、投資回報、流動性及到期期限。本公司過往通常選擇商業銀行及其他金融機構所發行的金融產品。投資前，本公司亦確保投資該等金融產品後餘下的營運資金足以應對本集團的業務需求、經營活動及資本開支。本集團認為該等金融產品的相關風險可以接受，亦符合本集團的內部風險管理、現金管理及投資政策。根據相關會計準則，該等金融產品入賬列為按公平值計入損益的金融資產。

鑒於投資產品具備在低息趨勢下產生高於活期儲蓄或定期存款利率之回報的優勢，加上可管理的風險水平、贖回條款靈活或到期時間較短，董事認為，該等金融產品為本集團帶來的風險可控，且各項認購的條款及條件公平合理，符合本公司及其股東的整體利益。本公司相信，上述投資策略及方向將繼續為本集團帶來穩定收入。

資本開支

報告期間，本集團的資本開支約為人民幣129.2百萬元（截至2025年6月30日止六個月：約人民幣231.2百萬元），主要用於購買設備、租賃裝修及無形資產。本集團使用融資活動及經營活動產生的現金流為資本開支提供資金。

資產抵押及保證

截至2026年6月30日，本集團抵押合計人民幣162百萬元受限制現金用於銀行借款抵押。除上述外，本集團並無抵押或質押任何資產。本集團獲授總額2,500萬美元的銀行融資額度，其中循環貸款額度1,500萬美元已於期末全額提取，該提款由本公司提供擔保。

外匯風險管理

外匯風險因未來商業交易或已確認資產及負債以並非本集團實體功能貨幣的貨幣計值而產生。本公司的功能貨幣為美元，而在中國經營的附屬公司的功能貨幣為人民幣。本集團透過定期檢討本集團的外匯風險淨額而管理外匯風險，並盡可能透過自然對沖降低風險，以及可能在必要時訂立遠期外匯合約。

主要風險及不明朗因素

加密貨幣價格波動和減值風險

加密貨幣市場價格具有較大波動性及不確定性，其價格的劇烈波動可能對本集團持有的加密貨幣的可收回金額產生重大不利影響。

僱員及薪酬政策

截至2026年6月30日，本集團共有1,211名全職僱員，主要位於中國。其中，159名全職僱員負責技術及研發。

本集團僱員的薪酬包括基本薪金、津貼、花紅、以股份為基礎的付款及其他僱員福利，乃參考其經驗、資格及一般市況釐定。本集團僱員的薪酬政策由董事會根據其優點、資格及能力制定。本集團相信其與僱員維持良好的工作關係，且於報告期間並無出現任何重大勞動爭議。

為擴大本公司人才隊伍、增強各級人才能力以及為本公司的可持續發展提供智力支持，本公司已制定高效及系統化的人才培訓及發展計劃。本集團相信，系統化的培訓計劃將幫助我們的僱員掌握必備的專業技能並有效地提高他們的職業道德。主要的培訓計劃圍繞著招聘的畢業生、新僱員、初級管理人員、中層管理人員及高級管理人員進行針對性培訓。

中期股息

董事會決議不宣派截至2026年6月30日止六個月的任何中期股息（截至2025年6月30日止六個月：無）。

中期業績的審閱

中期業績已經本公司核數師羅兵咸永道會計師事務所及本公司審核委員會（「**審核委員會**」）審閱。

財務資料
中期簡明合併綜合收入表

	附註	未經審核 截至6月30日止六個月	
		2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
收益	5	1,980,754	2,677,543
銷售成本	6	<u>(810,033)</u>	<u>(1,400,581)</u>
毛利		1,170,721	1,276,962
銷售及推廣開支	6	(1,101,932)	(990,213)
行政開支	6	(264,477)	(108,565)
研發開支	6	(53,964)	(82,656)
金融資產減值虧損淨額	6	(1,568)	(30,504)
其他收入		1,143	7,126
其他收益淨額	7	<u>460,564</u>	<u>297,206</u>
經營利潤		210,487	369,356
財務收入		13,632	17,734
財務費用		<u>(2,670)</u>	<u>(814)</u>
財務收入淨額		<u>10,962</u>	<u>16,920</u>
應佔按權益法入賬之投資收益／(虧損)		<u>4,720</u>	<u>(51,068)</u>
除所得稅前利潤		226,169	335,208
所得稅開支	8	<u>(100,078)</u>	<u>(61,229)</u>
半年度利潤		<u>126,091</u>	<u>273,979</u>
以下各項應佔利潤：			
— 本公司股東		134,296	244,269
— 非控股權益		<u>(8,205)</u>	<u>29,710</u>
		<u>126,091</u>	<u>273,979</u>

中期簡明合併綜合收入表（續）

		未經審核	
		截至6月30日止六個月	
		2026年	2025年
		人民幣千元	人民幣千元
附註			
其他綜合虧損			
可能重新分類至損益之項目：			
貨幣換算差額		(12,529)	(3,752)
不會重新分類至損益之項目：			
貨幣換算差額		(41,613)	(3,390)
半年度其他綜合虧損（扣除稅項）		(54,142)	(7,142)
半年度綜合收入總額（扣除稅項）		<u>71,949</u>	<u>266,837</u>
以下各項應佔綜合收入總額：			
— 本公司股東		80,154	237,127
— 非控股權益		(8,205)	29,710
		<u>71,949</u>	<u>266,837</u>
本公司股東應佔每股盈利			
（以每股人民幣列示）：			
— 每股基本盈利	9(a)	<u>0.07</u>	<u>0.13</u>
— 每股攤薄盈利	9(b)	<u>0.07</u>	<u>0.13</u>

以上中期簡明合併綜合收入表應與相關附註一併閱讀。

中期簡明合併資產負債表

	附註	未經審核 2026年 6月30日 人民幣千元	經審核 2025年 12月31日 人民幣千元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		196,186	205,096
使用權資產		39,527	16,259
投資物業		10,373	10,373
無形資產		313,893	443,012
遞延稅項資產		62,763	71,551
按權益法入賬之投資		408,994	407,488
按公平值計入損益的金融資產		188,691	259,296
其他應收款項、按金及其他資產		9,285	10,142
定期存款		140,000	210,000
非流動資產總額		1,369,712	1,633,217
流動資產			
存貨		9,177	9,910
其他應收款項、預付款項、按金及其他資產		494,410	530,209
貿易應收款項	11	157,752	160,600
按公平值計入損益的金融資產		1,100,992	714,794
定期存款		35,216	60,144
受限制現金		191,225	203,515
現金及現金等價物		2,244,144	2,117,564
流動資產總額		4,232,916	3,796,736
總資產		5,602,628	5,429,953

中期簡明合併資產負債表（續）

	附註	未經審核 2026年 6月30日 人民幣千元	經審核 2025年 12月31日 人民幣千元
權益			
本公司股東應佔權益			
股本		12,797	12,797
其他儲備		3,896,161	3,943,364
累計利潤		787,108	652,812
		<u>4,696,066</u>	<u>4,608,973</u>
非控股權益		<u>76,973</u>	<u>85,361</u>
總權益		<u><u>4,773,039</u></u>	<u><u>4,694,334</u></u>
負債			
非流動負債			
租賃負債		21,067	5,808
遞延稅項負債		38,027	18,044
非流動負債總額		<u>59,094</u>	<u>23,852</u>
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	12	262,877	357,429
其他應付款項及應計費用		171,564	111,956
按公平值計入損益的金融負債		—	1,321
合約負債		33,818	51,051
當期所得稅負債		46,019	34,232
租賃負債		16,781	13,111
借款		239,436	142,667
流動負債總額		<u>770,495</u>	<u>711,767</u>
總負債		<u><u>829,589</u></u>	<u><u>735,619</u></u>
權益及負債總額		<u><u>5,602,628</u></u>	<u><u>5,429,953</u></u>

以上中期簡明合併資產負債表應與相關附註一併閱讀。

中期簡明合併權益變動表

	股本 人民幣千元	本公司股東應佔 其他儲備 人民幣千元	累計利潤 人民幣千元	小計 人民幣千元	非控股權益 人民幣千元	總計 人民幣千元
於2025年1月1日的結餘	12,797	3,973,595	411,616	4,398,008	48,258	4,446,266
利潤及其他綜合收入						
期內利潤及其他綜合收入總額	—	(7,142)	244,269	237,127	29,710	266,837
與股東以其股東身份進行的交易						
以股份為基礎的薪酬開支	—	7,298	—	7,298	—	7,298
處置附屬公司	—	—	—	—	(207)	(207)
向非控股權益支付股息	—	—	—	—	(1,802)	(1,802)
與股東以其股東身份進行的交易總額	—	7,298	—	7,298	(2,009)	5,289
於2025年6月30日的結餘(未經審核)	12,797	3,973,751	655,885	4,642,433	75,959	4,718,392
於2026年1月1日的結餘	12,797	3,943,364	652,812	4,608,973	85,361	4,694,334
利潤及其他綜合收入						
期內利潤及其他綜合收入總額	—	(54,142)	134,296	80,154	(8,205)	71,949
與股東以其股東身份進行的交易						
以股份為基礎的薪酬開支	—	9,598	—	9,598	—	9,598
本公司僱員股份信託收購股份	—	(2,659)	—	(2,659)	—	(2,659)
向非控股權益支付股息	—	—	—	—	(183)	(183)
與股東以其股東身份進行的交易總額	—	6,939	—	6,939	(183)	6,756
於2026年6月30日的結餘(未經審核)	12,797	3,896,161	787,108	4,696,066	76,973	4,773,039

中期簡明合併財務資料附註

1. 一般資料

映宇宙集團有限公司（「本公司」，前稱為映客互娛有限公司）及其附屬公司（統稱「本集團」）主要於中華人民共和國（「中國」）通過運營矩陣在線平台並提供互聯網使用戶能夠通過平台進行交互而從事增值服務及娛樂內容服務。

本公司為於開曼群島註冊成立的有限公司。本公司的註冊辦事處位於PO Box 309, Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, the Cayman Islands。

本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

除另有註明外，本中期簡明合併財務資料以人民幣（「人民幣」）呈列。

2. 編製基準

截至2026年6月30日止半年度報告期間的中期簡明合併財務資料乃按照國際會計準則（「國際會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

中期簡明合併財務資料並不包括年度合併財務報告中通常包含的所有類型的附註。因此，本中期簡明合併財務資料應連同本公司截至2025年12月31日止年度的年度報告及本公司於中期報告期間作出的所有公告一併閱讀。

3. 會計政策變動

已採納的會計政策與上一財政年度及相應中期報告期間所採納者一致，惟採納下文所載新訂及經修訂準則除外。

(a) 本集團採納的新訂及經修訂準則

若干新訂或經修訂準則適用於本報告期間。本集團毋須因採納該等經修訂準則而改變其會計政策或作出追溯調整。

(b) 已頒佈但本集團尚未採納的準則的影響

本集團並無提早採納已頒佈但未於當前報告期間強制生效的若干新訂會計準則、現有會計準則的修訂本及詮釋。除國際財務報告準則第18號項下有關呈列及披露的預期變動外，預期該等準則不會於當前或未來報告期間對本集團及對可見未來的交易造成重大影響。

國際財務報告準則第18號將取代國際會計準則第1號「財務報表的呈列」，引入新的規定，有助於實現類似實體財務表現的可比性，並為使用者提供更多相關資料及透明度。儘管國際財務報告準則第18號並不影響財務報表項目的確認或計量，但其對呈列方式及披露的影響預計將是廣泛而深遠的，特別是與合併綜合收入表相關的呈列，以及在財務報表內提供管理層所界定的業績指標方面。本集團目前正在評估應用該新準則對綜合財務報表的詳細影響。

4. 估計

編製簡明合併中期財務資料要求管理層作出判斷、估計及假設，該等判斷、估計及假設會影響會計政策的應用和所報告資產及負債、收入及開支金額。實際結果可能與該等估計不同。

於編製本簡明合併中期財務資料時，管理層應用本集團會計政策時作出的重大判斷及估計不確定性的主要來源，與截至2025年12月31日止年度的合併財務報表所應用者相同。

5. 收益

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
增值服務	982,906	2,034,496
娛樂內容服務	972,541	590,364
— 內容分發合作夥伴的收入分成	937,476	376,840
— 基於虛擬貨幣消費的收入	35,065	213,524
其他	25,307	52,683
	<u>1,980,754</u>	<u>2,677,543</u>

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
於某一時點確認的收益	1,903,605	2,576,513
於一段時間內確認的收益	77,149	101,030
	<u>1,980,754</u>	<u>2,677,543</u>

6. 按性質分類的開支

未經審核		
截至6月30日止六個月		
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
宣傳及廣告開支	1,068,217	966,576
主播分成	550,677	1,120,427
僱員福利開支	229,971	246,080
加密貨幣減值	159,834	-
無形資產攤銷	65,617	52,852
技術支援及專業服務費	59,403	45,306
付款手續費	28,007	55,558
差旅、娛樂及一般辦公室開支	21,320	24,785
帶寬及伺服器託管費	14,963	36,216
使用權資產折舊	6,145	8,698
物業、廠房及設備折舊	5,270	4,841
外包開發成本	4,420	2,913
內容及著作權成本	4,085	3,026
稅項及附加費	3,701	6,175
未計入租賃負債的短期租賃開支	2,905	1,582
預期信用損失撥備	1,568	30,504
所售商品成本	-	2,004
其他	5,871	4,976
	2,231,974	2,612,519

7. 其他收益淨額

未經審核		
截至6月30日止六個月		
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
按公平值計入損益的金融工具公平值收益／(虧損)		
－ 於按公平值計入損益的流動金融工具之投資	462,606	342,168
－ 於按公平值計入損益的非流動金融工具之投資	(605)	(19,477)
出售於附屬公司的投資收益	4,699	20
出售按權益法入賬之投資的虧損	(5,563)	-
外匯收益／(虧損)淨額	224	(1,386)
收到按公平值計入損益的金融資產之股息	-	1,025
按權益法入賬之投資的減值費用	-	(4,074)
投資物業公平值虧損	-	(1,287)
其他	(797)	(19,783)
	460,564	297,206

8. 所得稅開支

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
當期所得稅開支	(71,307)	(52,163)
遞延所得稅開支	(28,771)	(9,066)
所得稅開支	<u>(100,078)</u>	<u>(61,229)</u>

9. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利按本公司股東應佔利潤(不包括普通股以外的任何股本成本)除以報告期間已發行普通股(不包括庫存股份)的加權平均數計算。

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
本公司股東應佔利潤(人民幣千元)	134,296	244,269
已發行普通股加權平均數(千股)	<u>1,875,713</u>	<u>1,867,266</u>
本公司股東應佔每股基本盈利 (以每股人民幣列示)	<u>0.07</u>	<u>0.13</u>

(b) 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利調整釐定每股基本盈利時使用的數字，以計及：

- 與潛在攤薄普通股相關的利息及其他融資成本的除所得稅後影響；及
- 假設所有潛在攤薄普通股已轉換，已發行的額外普通股加權平均數。

	未經審核	
	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
本公司股東應佔利潤(人民幣千元)	<u>134,296</u>	<u>244,269</u>
已發行普通股加權平均數(千股)	1,875,713	1,867,266
加：就授予僱員的受限制股份單位的調整(千股)	<u>6,721</u>	<u>15,477</u>
計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數(千股)	<u>1,882,434</u>	<u>1,882,743</u>
本公司股東應佔每股攤薄盈利 (以每股人民幣列示)	<u>0.07</u>	<u>0.13</u>

10. 股息

本公司董事會決議不宣派截至2026年6月30日止六個月的任何中期股息(截至2025年6月30日止六個月：無)。

11. 貿易應收款項

本集團客戶大部分獲授予主要介乎1至3個月的信貸期。於各報告期末，貿易應收款項基於發票日期的賬齡分析如下：

	未經審核	經審核
	2026年	2025年
	6月30日	12月31日
	人民幣千元	人民幣千元
貿易應收款項		
— 最長三個月	153,096	147,952
— 三至六個月	5,199	10,785
— 六個月至一年	409	5,668
— 超過一年	296	1,438
減：貿易應收款項減值撥備	<u>(1,248)</u>	<u>(5,243)</u>
	<u>157,752</u>	<u>160,600</u>

貿易應收款項的賬面值主要以人民幣計值，與各報告日期的公平值相若。

12. 貿易應付款項及應付票據

	未經審核 2026年 6月30日 人民幣千元	經審核 2025年 12月31日 人民幣千元
貿易應付款項	262,877	344,606
應付票據	—	12,823
	<u>262,877</u>	<u>357,429</u>

於各報告期末，貿易應付款項及應付票據基於發票日期的賬齡分析如下：

	未經審核 2026年 6月30日 人民幣千元	經審核 2025年 12月31日 人民幣千元
— 最長三個月	117,056	217,192
— 三至六個月	17,462	25,505
— 六個月至一年	31,136	31,738
— 超過一年	97,223	82,994
	<u>262,877</u>	<u>357,429</u>

13. 或然事項

就2025年年報中所披露的調查，截至2026年6月30日，本集團的部分銀行結餘約人民幣28,771,000元受到限制(2025年12月31日：約人民幣28,510,000元)。本公司管理層經考慮所有可得資料及其法律顧問提供的意見後，認為本集團的業務經營符合中國適用法律法規。本集團從未收到任何傳票要求其作為被告參與上述調查相關的訴訟。於資產負債表日期後，上述受限制銀行結餘已於2026年7月全部解除限制(請參閱附註14(b)「報告期後事項」)。由於本集團認為該等調查不太可能產生現時義務，截至2026年6月30日，並無作出撥備(2025年12月31日：無)。

14. 報告期後事項

(a) 認購協議

於2026年5月27日，本公司與九名認購人(「認購人」)分別訂立認購協議，據此，本公司有條件同意配發及發行，且各認購人有條件同意按每股0.85港元的認購價認購合共387,488,400股股份(「認購股份」)。

於2026年7月2日，本公司配發及發行合共192,488,400股認購股份，相當於(i)緊接配發及發行認購股份前，本公司已發行股本的約9.94%；及(ii)經配發及發行認購股份(「部分完成」)擴大的本公司已發行股本約9.04%。經扣除相關費用後的部分完成所得款項淨額約163,615,000港元。認購協議剩餘部分於2026年7月15日完成，且合共195,000,000股剩餘認購股份已發行予剩餘認購人。

截至2026年7月15日，本公司分兩批成功配發及發行合共387,488,400股認購股份，相當於(i)緊隨配發及發行第一批認購股份(即部分完成)前，本公司現有已發行股本約20%；及(ii)經配發及發行全部認購股份擴大的本公司已發行股本約16.67%。經扣除相關費用後，配發及發行所有認購股份的全部所得款項淨額約328,465,140港元。本公司擬將所得款項淨額用於收購高性能GPU，以建立和擴展本集團的GPU運算基礎設施，以及用於本集團GPU運算基礎設施的一般運營資金及本集團海外團隊的日常行政開支。

(b) 受限制現金

於2026年6月30日之後，與附註13或然事項所披露的調查有關的受限制銀行結餘約人民幣28,771,000元已全部解除限制。

其他資料

購入、出售或贖回本公司上市證券

報告期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券（包括出售庫存股份）。截至2026年6月30日，本公司並未持有任何庫存股份。

報告期後事項

本集團於2026年6月30日後及直至本中期業績公告日期除前述期後事項外，無任何其他重大期後事項。

遵守企業管治守則

本公司致力於維持高水平的企業管治，以維護其股東利益及增強公司價值與問責制。

本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載企業管治守則（「企業管治守則」），作為其自身的企業管治守則。報告期間，本公司已遵守企業管治守則的所有適用守則條文，並已採納當中所載大部分建議最佳常規，惟偏離企業管治守則之守則條文第C.2.1條，該條規定董事長及首席執行官的角色應有區分，不應由一人同時兼任。

奉佑生先生（「奉先生」）擔任本公司董事長兼首席執行官，有豐富的互聯網行業經驗，奉先生負責本集團整體策略規劃及綜合管理，自2015年本公司成立以來，對本公司的增長及業務擴展至關重要。董事會認為由同一人擔任董事長及首席執行官有利於本集團管理。高級管理層及董事會由經驗豐富且能幹的人才組成，在營運過程中會確保權力及權限的平衡。董事會現由兩名執行董事（包括奉先生）、及三名獨立非執行董事組成，因此在組合上具備頗為獨立的元素。

為了遵守企業管治守則及保持本公司高標準的企業管治常規，董事會將持續檢討及監察本公司常規。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為本公司有關董事進行證券交易之行為守則。經向全體董事作出特定查詢，董事確認彼等於報告期間已遵守標準守則所載準則。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，書面職權範圍乃遵照上市規則第3.21條及企業管治守則制訂。於本中期業績公告日期，審核委員會由三名獨立非執行董事崔大偉先生、陳勇先生及鄭叢楠女士組成，崔大偉先生為審核委員會主席。

審核委員會已審閱並討論本集團報告期間的中期業績，並確認已遵照適用會計原則、準則及要求，且已作出充分披露。報告期間的中期簡明合併財務資料未經審核，但已由本公司核數師根據國際審計與鑒證準則理事會頒佈的國際審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

除本中期業績公告所披露者外，自2026年1月1日至2026年6月30日期間，概無有關本公司的其他重大變動須根據上市規則附錄D2第46段作出披露。

刊載中期業績及中期報告

本中期業績公告於香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.inkeverse.com)刊載。本公司於報告期間的中期報告將適時寄發予本公司股東以及分別於香港聯合交易所有限公司及本公司網站刊載。

承董事會命
映宇宙集團有限公司
董事長及執行董事
奉佑生

香港，2026年8月28日

於本公告日期，執行董事為奉佑生先生及劉志強先生；以及獨立非執行董事為崔大偉先生、陳勇先生及鄭叢楠女士。